وی پیش از این نیز ۲ بار در سال‌های ۸۶ و ۸۷ بازداشت شده و تاکنون نزدیک به دو سال و نیم در زندان محبوس بوده است.

در پی تداوم وضعیت وخیم مجید توکلی، بسیاری از فعالان دانشجویی، حقوق بشر و سیاسی اعلام کرده‌اند که چهارشنبه ۵ خردادماه برابر با ۲۶ می، در شهرهای و کشورهای مختلف جهان در همبستگی به مجید توکلی دست به اعتصاب غذا خواهند زد.

منبع: جرس

وارد شده: 5 خرداد 1389 - 26 می 2010